Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» 06. 2016                                 с. Маганск                               № 199
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Маганского сельсовета, аппарате избирательной комиссии Маганского сельсовета
          Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае, Решением Маганского сельского Совета депутатов от «06» апреля 2016 № 17-4Р  «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Маганского сельсовета,  аппарате избирательной комиссии Маганского сельсовета», ст. 10 Устава Маганского сельсовета
                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Маганского сельсовета, аппарате избирательной комиссии Маганского сельсовета.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Постановление администрации Маганского сельсовета от 19.08.2009 г. № 60 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Маганского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                        Е.В.Авдеева

Приложение

к постановлению администрации Маганского сельсовета
     от «02» 06. 2016 № 199
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Маганского сельсовета

	  Ф.И.О.
	Замещаемая должность

	Авдеева Елена Валентиновна

	Глава Маганского сельсовета
	Председатель  комиссии

	Галкин Александр Федорович

	Заместитель главы сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	Елисеенко Надежда Михайловна

	Ведущий специалист администрации сельсовета
	Секретарь

	Бекетов Антон Романович

	Председатель Маганского сельского Совета депутатов
	Член комиссии (независимый эксперт)

	Камскова Оксана Анатольевна

	Депутат Маганского сельского Совета депутатов
	Член комиссии (независимый эксперт)

	Мангалова Людмила Владимировна

	Руководитель МБУК «Маганская централизованная библиотечная система»
	Член комиссии

	Симонова Ольга Борисовна

	Депутат Маганского сельского Совета депутатов
	Член комиссии (независимый эксперт)